

证券代码:000985 证券简称:大庆华科 公告编号:2025041

大庆华科股份有限公司

【2025】第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要提示:
1.本报告所载内容不构成任何投资建议,投资者应自主进行投资决策并自行承担投资风险,本报告不构成任何投资建议。
2.本报告所载内容不构成任何投资建议,投资者应自主进行投资决策并自行承担投资风险,本报告不构成任何投资建议。
3.本报告所载内容不构成任何投资建议,投资者应自主进行投资决策并自行承担投资风险,本报告不构成任何投资建议。

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	472,475,691.31	-12.12%	1,431,885,061.56	-4.88%
归属于上市公司股东的净利润(元)	4,161,312.51	-81.99%	13,226,340.72	-57.52%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	3,595,166.81	-84.10%	11,562,648.27	-63.10%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	118,307,104.06	-19.01%
基本每股收益(元/股)	0.032	-82.02%	0.102	-57.50%
稀释每股收益(元/股)	0.032	-82.02%	0.102	-57.50%
加权平均净资产收益率	0.68%	-32.09%	2.15%	-2.93%
总资产(元)	729,376,170.08		687,156,250.76	4.62%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	614,994,347.39		604,052,648.25	1.81%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	85,370.42	46,747.78	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	0.00	0.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	689,487.42	2,098,897.51	

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
一、营业总收入	4,724,756,913.11	14,318,850,615.56	
其中:营业收入	4,724,756,913.11	14,318,850,615.56	
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而产生的各项资产损失	0.00	0.00	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	0.00	0.00	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	0.00	0.00	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	0.00	0.00	
非货币性资产交换损益	0.00	0.00	
债务重组损益	0.00	0.00	
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用,如安置职工的支出等	0.00	0.00	
因收购、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响	0.00	0.00	
因取消、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用	0.00	0.00	
对于现金结算的股份支付,在可行权日之后,应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益	0.00	0.00	
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	0.00	0.00	
交易价格显失公允的交易产生的收益	0.00	0.00	
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	0.00	0.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3.09	72,287.84	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	188,715.23	554,230.78	
合计	566,145.70	1,662,692.35	—

公司不存在非经常性损益及其影响的具体项目。
公司不存在非经常性损益及其影响的具体项目。
公司不存在非经常性损益及其影响的具体项目。

项目	期末数	年初数	变动	原因
货币资金	406,083,142.78	328,196,061.84	23.43%	本期现金流入大于流出影响期末余额增加
存货	35,362,095.05	60,216,122.50	-40.30%	库存减少,本期消化前期库存影响
其他流动资产	—	6,062,103.38	-100.00%	年初预付账款计提坏账准备,本期无余额影响期末余额
在建工程	9,151.49	10,465,108.45	-99.91%	前期在建工程本期完工结转影响
合同负债	23,950,720.99	12,452,278.77	92.34%	预收货款增加影响
其他流动资产	20,600,761.54	1,618,796.24	1172.60%	本期预收账款和预收货款增加影响
资产减值损失	-1,450,970.47	-11,402,008.93	87.27%	一是存货跌价损失减少483万元;二是固定资产减值损失减少9512万元
资产处置收益	—	-2,414,448.14	100.00%	上期计提减值准备影响
所得税费用	4,408,446.00	10,376,576.10	-57.52%	利润总额减少影响
净利润	13,226,340.72	31,129,728.31	-57.52%	变化于上,主要由于公司产品销售价格降低及期间费用增加影响

项目	期末数	年初数	变动	原因
资产减值损失	-1,450,970.47	-11,402,008.93	87.27%	一是存货跌价损失减少483万元;二是固定资产减值损失减少9512万元
资产处置收益	—	-2,414,448.14	100.00%	上期计提减值准备影响
所得税费用	4,408,446.00	10,376,576.10	-57.52%	利润总额减少影响
净利润	13,226,340.72	31,129,728.31	-57.52%	变化于上,主要由于公司产品销售价格降低及期间费用增加影响

项目	期末数	年初数	变动	原因
资产减值损失	-1,450,970.47	-11,402,008.93	87.27%	一是存货跌价损失减少483万元;二是固定资产减值损失减少9512万元
资产处置收益	—	-2,414,448.14	100.00%	上期计提减值准备影响
所得税费用	4,408,446.00	10,376,576.10	-57.52%	利润总额减少影响
净利润	13,226,340.72	31,129,728.31	-57.52%	变化于上,主要由于公司产品销售价格降低及期间费用增加影响

项目	期末数	年初数	变动	原因
资产减值损失	-1,450,970.47	-11,402,008.93	87.27%	一是存货跌价损失减少483万元;二是固定资产减值损失减少9512万元
资产处置收益	—	-2,414,448.14	100.00%	上期计提减值准备影响
所得税费用	4,408,446.00	10,376,576.10	-57.52%	利润总额减少影响
净利润	13,226,340.72	31,129,728.31	-57.52%	变化于上,主要由于公司产品销售价格降低及期间费用增加影响

项目	期末数	年初数	变动	原因
资产减值损失	-1,450,970.47	-11,402,008.93	87.27%	一是存货跌价损失减少483万元;二是固定资产减值损失减少9512万元
资产处置收益	—	-2,414,448.14	100.00%	上期计提减值准备影响
所得税费用	4,408,446.00	10,376,576.10	-57.52%	利润总额减少影响
净利润	13,226,340.72	31,129,728.31	-57.52%	变化于上,主要由于公司产品销售价格降低及期间费用增加影响

项目	期末数	年初数	变动	原因
资产减值损失	-1,450,970.47	-11,402,008.93	87.27%	一是存货跌价损失减少483万元;二是固定资产减值损失减少9512万元
资产处置收益	—	-2,414,448.14	100.00%	上期计提减值准备影响
所得税费用	4,408,446.00	10,376,576.10	-57.52%	利润总额减少影响
净利润	13,226,340.72	31,129,728.31	-57.52%	变化于上,主要由于公司产品销售价格降低及期间费用增加影响

项目	期末数	年初数	变动	原因
资产减值损失	-1,450,970.47	-11,402,008.93	87.27%	一是存货跌价损失减少483万元;二是固定资产减值损失减少9512万元
资产处置收益	—	-2,414,448.14	100.00%	上期计提减值准备影响
所得税费用	4,408,446.00	10,376,576.10	-57.52%	利润总额减少影响
净利润	13,226,340.72	31,129,728.31	-57.52%	变化于上,主要由于公司产品销售价格降低及期间费用增加影响

项目	期末数	年初数	变动	原因
资产减值损失	-1,450,970.47	-11,402,008.93	87.27%	一是存货跌价损失减少483万元;二是固定资产减值损失减少9512万元
资产处置收益	—	-2,414,448.14	100.00%	上期计提减值准备影响
所得税费用	4,408,446.00	10,376,576.10	-57.52%	利润总额减少影响
净利润	13,226,340.72	31,129,728.31	-57.52%	变化于上,主要由于公司产品销售价格降低及期间费用增加影响

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	1,431,885,061.56	1,505,292,752.07
其中:营业收入	1,431,885,061.56	1,505,292,752.07
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而产生的各项资产损失	0.00	0.00
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	0.00	0.00
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	0.00	0.00
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	0.00	0.00
非货币性资产交换损益	0.00	0.00
债务重组损益	0.00	0.00
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用,如安置职工的支出等	0.00	0.00
因收购、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响	0.00	0.00
因取消、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用	0.00	0.00
对于现金结算的股份支付,在可行权日之后,应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益	0.00	0.00
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	0.00	0.00
交易价格显失公允的交易产生的收益	0.00	0.00
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	0.00	0.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3.09	72,287.84
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00
减:所得税影响额	188,715.23	554,230.78
合计	566,145.70	1,662,692.35

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	1,431,885,061.56	1,505,292,752.07
其中:营业收入	1,431,885,061.56	1,505,292,752.07
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而产生的各项资产损失	0.00	0.00
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	0.00	0.00
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	0.00	0.00
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	0.00	0.00
非货币性资产交换损益	0.00	0.00
债务重组损益	0.00	0.00
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用,如安置职工的支出等	0.00	0.00
因收购、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响	0.00	0.00
因取消、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用	0.00	0.00
对于现金结算的股份支付,在可行权日之后,应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益	0.00	0.00
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	0.00	0.00
交易价格显失公允的交易产生的收益	0.00	0.00
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	0.00	0.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3.09	72,287.84
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00
减:所得税影响额	188,715.23	554,230.78
合计	566,145.70	1,662,692.35

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	1,431,885,061.56	1,505,292,752.07
其中:营业收入	1,431,885,061.56	1,505,292,752.07
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而产生的各项资产损失	0.00	0.00
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	0.00	0.00
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	0.00	0.00
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	0.00	0.00
非货币性资产交换损益	0.00	0.00
债务重组损益	0.00	0.00
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用,如安置职工的支出等	0.00	0.00
因收购、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响	0.00	0.00
因取消、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用	0.00	0.00
对于现金结算的股份支付,在可行权日之后,应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益	0.00	0.00
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	0.00	0.00
交易价格显失公允的交易产生的收益	0.00	0.00
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	0.00	0.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3.09	72,287.84
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00
减:所得税影响额	188,715.23	554,230.78
合计	566,145.70	1,662,692.35

公司不存在非经常性损益及其影响的具体项目。
公司不存在非经常性损益及其影响的具体项目。
公司不存在非经常性损益及其影响的具体项目。

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	1,431,885,061.56	1,505,292,752.07
其中:营业收入	1,431,885,061.56	1,505,292,752.07
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而产生的各项资产损失	0.00	0.00
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	0.00	0.00
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	0.00	0.00
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	0.00	0.00
非货币性资产交换损益	0.00	0.00
债务重组损益	0.00	0.00
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用,如安置职工的支出等	0.00	0.00
因收购、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响	0.00	0.00
因取消、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用	0.00	0.00
对于现金结算的股份支付,在可行权日之后,应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益	0.00	0.00
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	0.00	0.00
交易价格显失公允的交易产生的收益	0.00	0.00
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	0.00	0.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3.09	72,287.84
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00
减:所得税影响额	188,715.23	554,230.78
合计	566,145.70	1,662,692.35

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	1,431,885,061.56	1,505,292,752.07
其中:营业收入	1,431,885,061.56	1,505,292,752.07
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而产生的各项资产损失	0.00	0.00
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	0.00	0.00
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	0.00	0.00
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	0.00	0.00
非货币性资产交换损益	0.00	0.00
债务重组损益	0.00	0.00
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用,如安置职工的支出等	0.00	0.00
因收购、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响	0.00	0.00
因取消、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用	0.00	0.00
对于现金结算的股份支付,在可行权日之后,应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益	0.00	0.00
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	0.00	0.00
交易价格显失公允的交易产生的收益	0.00	0.00
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	0.00	0.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3.09	72,287.84
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00
减:所得税影响额	188,715.23	554,230.78
合计	566,145.70	1,662,692.35

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	1,431,885,061.56	1,505,292,752.07
其中:营业收入	1,431,885,061.56	1,505,292,752.07
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而产生的各项资产损失	0.00	0.00
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	0.00	0.00
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	0.00	0.00
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	0.00	0.00
非货币性资产交换损益	0.00	0.00
债务重组损益	0.00	0.00
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用,如安置职工的支出等	0.00	0.00
因收购、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响	0.00	0.00
因取消、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用	0.00	0.00
对于现金结算的股份支付,在可行权日之后,应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益	0.00	0.00
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	0.00	0.00
交易价格显失公允的交易产生的收益	0.00	0.00
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	0.00	0.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3.09	72,287.84
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00
减:所得税影响额	188,715.23	554,230.78
合计	566,145.70	1,662,692.35

公司不存在非经常性损益及其影响的具体项目。
公司不存在非经常性损益及其影响的具体项目。
公司不存在非经常性损益及其影响的具体项目。

证券代码:000910 证券简称:大亚圣象 公告编号:2025-038

大亚圣象家居股份有限公司

【2025】第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要提示:
1.本报告所载内容不构成任何投资建议,投资者应自主进行投资决策并自行承担投资风险,本报告不构成任何投资建议。
2.本报告所载内容不构成任何投资建议,投资者应自主进行投资决策并自行承担投资风险,本报告不构成任何投资建议。
3.本报告所载内容不构成任何投资建议,投资者应自主进行投资决策并自行承担投资风险,本报告不构成任何投资建议。

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,308,422,769.37	-6.23%	3,403,928,647.66	-9.77%
归属于上市公司股东的净利润(元)	37,515,403.44	-46.80%	73,173,019.20	-45.42%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	32,001,170.88	-50.15%	61,346,925.69	-48.63%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-20,074,445.24	-104.75%
基本每股收益(元/股)	0.06	-60.00%	0.13	-45.83%
稀释每股收益(元/股)	0.06	-60.00%	0.13	-45.83%
加权平均净资产收益率	0.66%	-0.48%	1.09%	-0.90%
总资产(元)	9,745,122,497.29		9,284,656,832.92	3.73%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	6,717,297,889.51		6,752,932,605.50	-0.53%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	106,238.09	-6,470,341.14	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	2,381,372.98	17,830,686.67	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	4,907,210.32	7,483,344.69	
上述各项之外的其他营业外收入和支出	411,874.12	-968,170.05	
减:所得税影响额	2,130,641.79	5,029,801.82	
少数股东权益影响额(税后)	161,821.26	1,019,636.94	
合计	5,514,232.46	11,826,093.51	—

本报告非经常性损益明细表项目明细情况:
1.计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)
2.计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)
3.计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)

项目	期末数	期初数	变动比例	变动原因
银行借款	28,832,929.14	19,923,861.99	44.72%	报告期内预付供应商货款增加所致
其他权益工具投资	15,000,000.00	—	—	报告期内投资嘉兴龙兴股权投资合伙企业(有限合伙)1,500.00万元所致
在建工程	164,583,989.57	4,579,564.64	3,494.38%	报告期内广西西林铝带工程建成增加所致
使用权资产	58,906,751.59	39,303,459.24	49.88%	报告期内购入大邑(南宁)有限公司管架花架/海龙设备增加所致
长期待摊费用	3,312,099.60	11,752,482.48	-71.82%	报告期内长期待摊费用摊销所致
应付票据	447,734,096.94	—	—	报告期内开具银行承兑汇票支付增加所致
应付职工薪酬	89,506,964.46	138,715,746.37	-36.48%	报告期内支付了应付职工薪酬所致
租赁负债	47,112,368.61	30,301,273.11	56.48%	报告期内购入大邑(南宁)有限公司管架花架/海龙设备增加所致
投资项目	本期发生额	上年同期发生额	变动比例	变动原因
财务费用	-20,591,940.57	-6,587,722.51	-212.58%	主要是报告期内财务利息支出减少,汇兑损失减少所致
投资收益	4,783,286.28	2,786,055.19	71.60%	报告期内理财产品实现投资收益所致
信用减值损失	4,179,119.97	-10,751,731.10	-138.67%	报告期内其他应收款计提坏账准备所致
资产减值损失	—	-310,360.66	-100.00%	报告期内未计提存货跌价准备所致
资产处置收益	-4,476,341.14	—	-706.11%	报告期内处置固定资产产生的损失所致
净利润	54,000,189.27	126,842,763.77	-57.43%	主要是报告期内营业收入减少,毛利率下降所致
经营活动产生的现金流量净额	-20,074,445.24	422,289,040.39	-104.75%	主要是报告期内销售商品、提供劳务收到的现金减少而支付的其他经营活动有关的现金增加所致
投资活动产生的现金流量净额	63,972,836.98	-498,452,312.54	112.82%	主要是报告期内理财产品到期,导致收到现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	-18,857,589.77	-160,375,276.05	44.59%	主要是报告期内收购投资收益收到的现金增加所致
现金及现金等价物净增加额	-48,105,612.31	-238,857,066.40	79.68%	主要是报告期内经营活动产生的现金流量减少,投资活动产生的现金流量净额增加所致